Администрация Катав-Ивановского

муниципального района

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ

  09  августа  2013 года                                                                                    № 875

Об       утверждении        Порядка

формирования    и    финансового

обеспечения               выполнения

муниципального     задания         в

отношении           муниципальных

бюджетных,        казенных          и

автономных                учреждений

Катав              -           Ивановского

муниципального                 района

   В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996

года №7- ФЗ  «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального

закона от 03.11.2006года №174 - ФЗ  «Об автономных учреждениях»

Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1)  Порядок  формирования и  финансового обеспечения выполнения

муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных, казенных и

автономных учреждений Катав-Ивановского муниципального района

(приложение 1);

2) Методические  рекомендации по формированию муниципальных заданий в

отношении муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений и

контролю за их выполнением   (приложение 2).

2. Главным распорядителям средств районного бюджета Катав-Ивановского

муниципального района, на которых возлагаются обязанности по осуществлению

функций и полномочий учредителя в отношении муниципальных учреждений, в

срок до 1 сентября 2013 года утвердить ведомственные перечни муниципальных

услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в

установленной сфере деятельности по прилагаемой форме и разместить их на

официальном сайте  Администрации Катав-Ивановского муниципального района в

сети Интернет.

3. Считать утратившим силу:

1) постановление  Главы Катав-Ивановского муниципального района от

10.11.2008года № 1470 «О порядке формирования и финансового обеспечения

выполнения муниципальных заданий»;

2) постановление Главы Катав-Ивановского муниципального района  от

25.07.2008года № 955 « О реестре бюджетных услуг Катав-Ивановского

муниципального района».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Катав-Ивановского муниципального района в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  на заместителя

Главы Катав-Ивановского муниципального района  Катунькину М.Б.

Глава Катав-Ивановского

муниципального   района                                                                Е.Ю.Киршин